



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor hospodářské správy**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-029112/2015

Vyřizuje linka: Vilímková, 267093338

V Praze dne: 17.3.2015

**Švédská cesta, z.s.**

**IČ : 02849798**

**Jerevanská 723/6, Praha 10**

**[foi+request-3969-](mailto:foi+request-3969-67e1d2eb@infoprovsechny.cz)**

**[67e1d2eb@infoprovsechny.cz](mailto:67e1d2eb@infoprovsechny.cz)**

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor hospodářské správy obdržel dne 16.3.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„Vážená paní, vážený pane,*

*žádám o přehled veškerých zakázek, které pro MČ Praha 10 v letech 2010-2014 realizovala firma Big Bang Media, s.r.o., IČ:24773212, včetně informací o jejich ceně.*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme :

**V letech 2010 – 2014 realizovala firma Big Bang Media, s.r.o. tyto zakázky :**

1) poradenství v oblasti webové prezentace a sociálních sítí od 1.7.2011 - 2014  
**celková cena vč. DPH : 2 497 950,00 Kč**

2) zajištění denního monitoringu tisku od 17.8.2013 - 2014  
**Celková cena vč. DPH : 695 750,00 Kč**

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Josef Berka  
vedoucí odboru hospodářské správy

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941

Úřední hodiny:  
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093514  
fax: +420  
<http://www.praha10.cz>